АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №_/__

« 4 D  » J y  200§ г.

Об утверждении изменений в Устав Областного
государственного учреждения культуры
«Курекоблкиновидеофонд»

В соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Областное государственное учреждение
«Курекоблкиновидеофонд» в Областное государственное учреждение
культуры «Курекоблкиновидеофонд».

2. Утвердить изменения в Устав Областного государственного
учреждения «Курекоблкиновидеофонд», изложив его в новой редакции.

3. Директору Областного государственного учреждения «Курскобл-
киновидеофонд» (С.Д. Малютин) в установленном порядке обеспечить
проведение мероприятий, связанных с государственной регистрацией
изменений в Устав Областного государственного учреждения «Курскобл-
киновидеофонд» и в срок до 28 февраля 2008 г. предоставить в комитет по
культуре Курской области копию свидетельства о государственной
регистрации изменений в Устав Областного государственного учреждения
«Курекоблкиновидеофонд» в новой редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела правовой и кадровой политики комитета по культуре
НИ Ляшеиич.

г. Куг

В.В. Рудекой